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To:

From: )

Sent: Mon 11/29/2021 2:19:14 PM

Subject: RE: Vervolg van onze communicatie betreffende ons aanbod voortestcapaciteit vergroting voor COVID-19 in NL ( nu cok

voor antigeen testen).

Received: Mon 11/29/2021 2:19:14 PM

zeker! Soms bina ontmoedigend :)

Maar, we gaan door!

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

von: IEEE -ECE
Datum: maandag 29 nov. 2021 3:18 PM

Aan:IEEE) -BEEETNN ins 11>
Onderwerp: RE: Vervolg van onze commumicatie betreffende ons aanbod voor testcapaciteit vergroting voor COVID-19 in NL ( nu ook

voor antigeen testen).

Dank

Wat een gedoe qua corona; never ending...
Sterkte

Sent: Monday. November 29. 2021 3:17 PM

To:IKE
Subject: RE: Vervolg van onze communicatie betreffende ons aanbod voor testcapaciteit vergroting voor COVID-19 in NL ( nu ook voor antigeen

testen).

CAUTION: This email originated from outside DSM. DO NOT CLICK on links and DO NOT OPEN attachments unless you recognize the sender

and know the content is safe. Ifyou think it is suspicious, send this email as an attachment to [JEEZ @dsmcom<SERETIR dso com>

Ga ik doen dankje wel weer.

Groet!

Verzonden met

SE
Work

van EN SETI <n con>>

Datum: maandag 29 nov. 2021 3:15 PM

Aan:Ce)IEEE @minvws.nl<JIESECI@ minvws nl>>
Onderwerp: FW: Vervolg van onze communicatie betreffende ons aanbod voor testcapaciteit vergroting voor COVID-19 in NL ( nu ook voor

antigeen testen).

5.1.2e

Ik kan het niet beoordelen maar zij heeft test die veel belovend is... Kan jij dit byj dejuiste persoon bij VWS doorzetten Die kan met haar contact

opnemen D

From: [EEE @hellob.io hellob.io> JERE@hcllob.io<IEEE @hcllob.io>>

Sent: Saturday. November 27. 2021 2:03 PM

@dsm.com>>
Ce: 5.1.2e <f@2mlifesciences.com<] @2mlifesciences.com=>>

Subject: Vervolg van onze communicatie betreffende ons aanbod voor testcapaciteit vergroting voor COVID-19 in NL ( nu ook voor antigeen
testen).

CAUTION: This email originated from outside DSM. DO NOT CLICK on links and DO NOT OPEN attachments unless you recognize the sender

and know the content is safe. [fyou think it is suspicious, send this email as an attachment toBE 0 dsm com BEEF © ison com>
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Ik heb de persconferentie gezien en moest weer denken aan onze eerdere communicatie en dat het zo spijtig is dat we onze inspanningen nog niet

goed hebben kunnen laten zien in Nederland.

We hebben de laatste tijd gewerkt aan meer functionaliteit en om er een beeld bij te geven, onderstaand een tweetal links naar korte filmpjes van
hoe we onze oplossingen nu inzetten (ingebouwd in de Consentry app):
Antigeen Sneltesten in Consentry:

5.1.2h

PCR testen in Con sentry:

Sinds ons laatste contact hebben we het volgende bereikt:

*

 Afgelopen Mei ('21) hebben we de validatie van onze Al-software afgerond middels een studie met/bij (toen nog GGD Breda).
Daar hebben we een 99.7% betrouwbaarheid (99% ondergrens voor validatie) kunnen aantonen vs de antigeen testuitslagen van de GGD Breda zelf.

* Blltcett onze Al-software bij VWS geintroduceerd met het oog op een zelftesten voor foegang studie die in de zomer zou plaatsvinden waar

wij aan mee zouden kunnen doen. Helaas vond dit geen doorgang. door, naar wat ons verteld is budgettaire redenen vanuit VWS. Eind augustus
hebben we onze mogelijkheden nog wel wo EEREen een groep wetenschappers kunnen presenteren, maar aangezien zij niet over inzet

van dit soort zaken gaan heeft dit geen vervolg gekregen.
* Door contacten van een van onze partners in Australie, hebben we de kans gekregen een aantal field trials te doen in Australie. Hier was

immers ook een groeiende noodzaak voor het opnieuw overwegen van beschikbare opties voor het bestrijden van de pandemic. We hebben in

Australie succesvol en naar tevredenheid (van de opdrachtgever) bouwvakkers getest die enkel met een negatieve test de bouwplaats op mochten,

ziekenhuispersoneel en bezoekers en voor het Ministerie van Transport van de provincie NSW een trial met transportmedewerkers. Uit deze field

trials is een betrouwbaarheid gebleken van onze software van 99.9%. Hierbij dient opgemerkt te worden dat de manier waarop de software is

gebouwd de 0.1% onderkent en daarmee voorkomt dat er een verkeerde uitslag gerapporteerd zou worden.
* Onze software is agnostisch wat in dit geval betekent dat we ons er op richten zoveel mogelijk merken en typen sneltesten te ondersteunen en

ons dus niet te beperken tot een grote (zoals Roche)
* Mede naar aanleiding van de field trials hebben we onszelf in beeld gekregen bij de Australische overheid en hebben we recent ingeschreven

op een tender voor het digitaliseren van testen. Inzet van deze tender is om op grote schaal software als hulpmiddel te gebruiken bij het testen van

mensen. Dit zowel onder begeleiding als in de thuissituatie.

Daarnaast hebben we een aantal functionaliteiten toegevoegd aan de applicatie:

*  Ondanks dat de AI nauwkeurig is, bestaat er de mogelijkheid om medische professionals bij twijfel uitslagen te laten verifigren.
* Alle foto's/uitslagen worden anoniem opgeslagen en kunnen ook voor wetenschappelijke/documentatiedoeleinden gebruikt worden.
* De oplossing functioneert zowel op macro als micro-niveau. Hiermee wordt bedoeld: Gegevens kunnen op marco/populatie niveau beschikbaar

gemaakt worden voor bijv. GGD en/of overheid maar tevens voor organisaties (bijv. scholen) of op micro-niveau voor individuen. Incl. een

automatische doormelding van positieven richting de juiste kanalen.
*

(1) De oplossing die we bieden is niet app-gebonden, wat het ook mogelijk maakt het aan andere bestaande apps/kanalen te koppelen (bijv.
CoronaCheck). Onze architectuur is op flexibiliteit gericht.

* De software repliceert zichzelf vanzelf als de schaalgrootte waarop het ingezet wordt daar om vraagt. Er worden dus gekoppelde kopieen van

de software gemaakt die de oplossing oneindig schaalbaar maken zolang er servers beschikbaar zijn en testen om uit te voeren door de gebruiker.

Het is dus geen concept. het werkt. is getest. is gevalideerd en wordt gebruikt, maar niet in Nederland. is operationeel en kan binnen enkele dagen
voor een proef of zelfs op grotere schaal vitgerold worden.

Onze oplossing sluit wat ons betreft dus aan op actualiteit waar we nu in zitten en kan dus een bijdrage leveren aan het verbeteren van de situatie.

We krijgen alleen niet de kans het goed uit te leggen en/of te laten zien.

Iedereen of bepaalde sectoren (onderwijs) 2x per week laten testen met behulp van onze software zou al veel duidelijkheid en informatie kunnen

verschaffen. We durven zelfs te stellen dat mits dit goed uitgeveord wordt het per saldo meer veiligheid biedt dan PCR-testen die minder frequent
gedaan kunnen worden met een langere wachttijd en hogere kosten (ook dat spect gaat een keer meewegen). Tevens is er nu weer een test capaciteit
probleem waar we een oplossing voor bieden.

Uit het feit dat ik jou nu benader zul je al wel begrijpen dat we nog steeds een goede landingsplaats zoeken voor onze inspanningen in NL. Een

verwijzing naar de juiste mensen indien mogelijk zou dus zeer gewaardeerd worden.aeis maar kort bij VWS geweest en de mensen die

we benaderd hebben zijn voor het meerendeel ook weg bij het ministerie of zijn niet responsief.

Hartelijk dank voor het telkens weer meedenken, Met vriendelijke groet/Kind regards,

@01D7ES33.F32C52A0]
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